

**Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS**  
Østerlund 7, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 81 26 91**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

---

Christian Lindhardt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS Østerlund 7, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 26 91
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lindhardt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Øreklinikken I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.997 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.320</b>	<b>-59.960</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.819.685	1.554.829
Andre finansielle indtægter	810.653	225.774
Øvrige finansielle omkostninger	-1.799	-596
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.560.219</b>	<b>1.720.047</b>
1 Skat af årets resultat	-563.654	-378.710
<b>Årets resultat</b>	<b>1.996.565</b>	<b>1.341.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	833.602	838.217
Overføres til overført resultat	1.162.963	503.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.996.565</b>	<b>1.341.337</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	825.748	833.602

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalinteresse	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.683
Andre tilgodehavender	2.330	2.270
Periodeafgrænsningsposter	0	4.292
Tilgodehavender i alt	2.330	16.245
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.572.312	2.920.660
Værdipapirer i alt	4.572.312	2.920.660
Likvide beholdninger	33.123	53.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.607.765</b>	<b>2.990.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.607.765</b>	<b>3.990.348</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.216.713	3.053.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.341.713</b>	<b>3.178.750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.775	12.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.775</b>	<b>12.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til kapitalinteressere	1.051.036	764.413
Selskabsskat	130.239	0
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.277	799.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.216.277</b>	<b>799.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.607.765</b>	<b>3.990.348</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.550.630	2.675.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.120	503.120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	838.217	838.217
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-838.217	-838.217
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.053.750	3.178.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.162.963	1.162.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	833.602	833.602
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-833.602	-833.602
	<b>125.000</b>	<b>4.216.713</b>	<b>4.341.713</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	526.064	342.738
Årets regulering af udskudt skat	37.590	35.972
	<b><u>563.654</u></b>	<b><u>378.710</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.909.660	1.909.660
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.909.660</u></b>	<b><u>1.909.660</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.909.660	-1.909.660
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.909.660</u></b>	<b><u>-1.909.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	154.278	154.278
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>154.278</u></b>	<b><u>154.278</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-154.278	-154.278
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-154.278</u></b>	<b><u>-154.278</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.900.000	1.900.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.817.355	1.552.559
Udbytte	-2.103.978	-1.192.125
Overført til gæld til kapitalinteresse	286.623	-360.434
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.900.000</b>	<b>-1.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Øreklinikken I/S	Herning	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		4.572.312
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		420.321
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for Retail Property Group A/S' gæld til Ringkjøbing Landbobank og BRF kredit er der givet pant på nom. 1.000 t.kr. aktier i Retail Property Group A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.000 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for gæld i Øreklubben I/S.